РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКИЙ  РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении Отчета о поступлении и расходовании средств областного бюджета, местного бюджета, выделенных избирательной комиссии (комиссии референдума) на подготовку и проведение областных, местных выборов (референдума)

	Принято
Собранием  депутатов

№11
	08.12.2021 г

В соответствии с ч.8 ст.44 Областного закона №525-ЗС «О выборах и референдумах в Ростовской области», Собрание депутатов Николаевского сельского поселения
РЕШИЛО:

1.Утвердить финансовый отчет территориальной избирательной комиссии Константиновского района «О поступлении и расходовании средств местного бюджета, выделенных избирательной комиссии на подготовку и проведение выборов депутатов  Николаевского сельского поселения Константиновского района Ростовской области», согласно приложению.
2. Администрации николаевского сельского поселения обнародовать настоящее решение в информационном бюллетени.
 3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.

Председатель собрания депутатов -
Глава Николаевского  сельского  поселения		      А.Г.Редичкин

ст.Николаевская
08.12.2021 г
№11